
Samarbeidsutvalg(SU) og foreldrenes arbeidsutvalg(FAU) 2023-2024

RISVOLLAN BARNEHAGE SOLLIA BARNEHAGE

Foreldrerepresentanter i Samarbeidsutvalget

● Åse M. Asp Nielsen (2023-2025)
Leder i SU Risvollan
Tlf: 980 40 083
aseni@trondelagfylke.no

● Julie Stene Nilsen( 2022-2024)
Tlf. 95272465
juliest.nilsen@gmail.com

Foreldrerepresentanter i Samarbeidsutvalget

● Sindre Kristian Alvsvåg Ottestad (2022-2024)
Leder i SU Sollia
Tlf: 91751929
sindrka@gmail.com

● Helene Granås ( 2023-2025)
Tlf 45276150
helenegranas@outlook.com

Personalrepresentanter SU Risvollan
● Nina Bueng Bjørklund
● Anne Vollan

Personalrepresentanter SU Sollia
● Ann Folland
● Line Anita Sandvik

FAU: Foreldrerepresentanter Foreldrenes arbeidsutvalg

● 2022 barna: SPURV:
Kindra Braunn
Tlf 41212746
kindrabraunn@gmail.com

● 2021 barna: MEIS
Ines Vujicic (2022-2024)
tlf: 47645219

ines.vujicic87@gmail.com
Iris Lea Thorsteinsdottir (2022-2024)
tlf: 45416833
iriislea@gmail.com

● 2020 barna: SOMMERFUGL
Ida Sofie Myhr Reitan (2022-2024)
tlf: 94781591
idasofiemyhr@gmail.com
Linda H. Skorstad (2023-2025)
tlf:92610193
lh82@me.com

● 2019 barna: RØDGRUPPA PÅ MAUR
Øyvind Kolbu Rognstad (2022-2024)
tlf 93891997
oykoro@gmail.com
Nils Arne Holm (2023-2025)
tlf: 99582162
Nilsa.holm@gmail.com

● 2018 barna: ROGGBIF
Marit Nysæter ( 2021-2024)
marit.nyseter@stolav.no tlf: 917 45 695
Lise Sørensen ( 2021-2024)
tlf: 480 56 714

FAU: Foreldrerepresentanter Foreldrenes arbeidsutvalg

● 2022 barna: TYTTEBÆRHAUGEN
Helene Granås (2023-2025)
tlf 45276150
helenegranas@outlook.com
Marthe Øyangen (2023-2025)
tlf 41631406
Marthee91@gmail.com

● 2021 barna: BLOMSTERTUNET
Therese Yvonne Reberg (2022-2024)
tlf: 91753312
thereserebergsmail@gmail.com
Ingerid G Hellen (2023-2025)
tlf: 90748725
ingerid@skrebergene.no

● 2020 barna: BLÅBÆRLIA/Grønngruppa)
Camilla Hildrum (2022-2024)
tlf: 90670799
camillahildrum@gmail.com
Olav Galteland (2022-2024)
tlf: 45665760
olav.galteland@gmail.com

● 2019 barna:KREKLINGTOPPEN/Rødgruppa)
Wenche Hassel-Vangen
tlf 90675378
wenchehas@gmail.com
Mette Berg Karlsen
tlf: 90513943
metteb1991@hotmail.com

● 2018 barna: KREKLINGTOPPEN/Roggbiff
Gleb Valerjevich Sizov (2021-2024)
glebsv@gmail.com tlf: 90887996
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Lisesoren89@gmail.com

● Nina Schjetne (2023/2024)
tlf: 45474328
schjetne.nina@gmail.com

Enhetsleder: Bente Brissach tlf 951 28 905
Avdelingsleder: Synnøve Øien tlf 955 51 901
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